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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Lublin, Tatary

Proponujemy do sprzedaży mieszkanie położone w Lublinie, przy ul. Przyjaźni.

Mieszkanie położone na p.1/4, dwustronne rozkładowe (wschód/ zachód) o pow.
43 m2, składa się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc. Loggia oraz

przynależna piwnica.

Okna plastikowe.
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Wszystkie media z sieci miejskiej.

 W bezpośrednim sąsiedztwie przedszkole oraz liceum. Blok w bliskim sąsiedztwie
ścieżki rowerowej nad Bystrzycą. W pobliżu sklepy spożywcze, przystanek

autobusowy, szybki dojazd do centrum miasta.
Blok po termomodernizacji, z monitoringiem.

ODRĘBNA WŁASNOŚĆ - KSIĘGA WIECZYSTA.

OFERTA DOSTĘPNA WYŁĄCZNIE ZA POŚREDNICTEM BIURA.

POLECAM 
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Symbol 256/CPT/MS Za co opłaty
dodatkowe

PRĄD

Komórka
lokatorska

Rozkład
mieszkania

DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj
nieruchomości

MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin m. Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Tatary

Ulica Przyjaźni Nr domu 5

Powierzchnia
całkowita

43 m² Powierzchnia
użytkowa

45 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia
kuchni

6.00 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia
łazienek

2, 71 Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 17, 69/10, 23 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter
wliczając parter
[kondygnacji]

4

Ilość poziomów 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI Podpiwniczenie PIWNICA
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MIEJSKIEJ /piwnica

Forma własności ODRĘBNA
WŁASNOŚĆ

Winda w
nieruchomości

Monitoring Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi MOZAIKA,
LINOLEUM

Czy jest KW 1

Balkon Ilość balkonów 1

Powierzchnia
balkonu

3 m² Loggia

Nr Licencji 19176 Osobne WC

Czynsz
administracyjny

570 PLN
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Paweł Kępka
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

730 928 644
p.kepka@capital-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.capital-nieruchomosci.pl


